
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb  
Oddělení komunálních služeb 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 
St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
 
 
Výzva zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Ev. č. veřejné zakázky 18170006 
 
V souladu s  vnitřní směrnicí města Třebíče č. Spec – 4 Vás tímto město Třebíč, jako zadavatel, 
vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku a montáž, 
nazvanou „Výměna VO v místní části Sokolí“. 
 
1. Zadavatel 
 
Název:    Město Třebíč 
Sídlo:    Karlovo nám. 104/55 
IČ:     00290629 
DIČ:    CZ00290629 
Zastoupené:  Milanem Zeibertem, místostarostou města, na základě usnesení 

zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 
Profil zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz/ 
Informace o zakázce:  https://zakazky.trebic.cz/vz00000432  
 
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky „Výměna VO v místní části Sokolí“ je kompletní dodávka 
a montáž na výše uvedenou akci dle zadávacích podkladů. VZ je spolufinancována grantovým 
programem Kraje Vysočina, Rozvoj vesnice 2017. 
 
 
3. Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 330 050 Kč bez DPH. 
 
 
4. Podklady pro zpracování nabídky 
 
Uchazeči pro zpracování nabídky obdrží následující podklady: 

1. Projektovou dokumentaci s položkovým rozpočtem zpracovanou firmou ESTING s.r.o., 
 Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč. 

2. Obchodní podmínky – návrh smluvních podmínek pro uzavření smlouvy o dílo. 
3. Požadované technické parametry svítidel místní části Sokolí. 
4. Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů. 
5. Místo plnění je veřejně přístupné a zadavatel nestanovuje datum a čas prohlídky  

 místa plnění. 
 
 



 
 
 

Strana 2 (celkem 6) 
 
 

 
5. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 

Zahájení díla:  Termín zahájení: 15.07.2018  
 
Dokončení díla:  Termín dokončení: 15.09.2018   

     
Co se se rozumí dokončením díla, je popsáno v obchodních podmínkách, které jsou součástí 
zadávací dokumentace. 

 
Místo plnění:    Sokolí, místní část města Třebíče 

 
 
6. Hodnotící kritéria 
 
Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek tato dílčí hodnotící kritéria: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH   váha 55% 
2. Celková roční spotřeba el. energie v MWh  váha 30% 
3. Délka záruky v letech     váha 15% 

 
 
1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Hodnotí se celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Příloze č. 2 Návrhu smlouvy 
o dílo, která vznikne oceněním přílohy č. 3 této výzvy - Položkového rozpočtu. Nejlépe bude 
hodnocena nabídka účastníka, který nabídne nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Popis vzniku nabídkové ceny: 
Do Položkového rozpočtu, který je přílohou č. 3 této výzvy včetně zadávací dokumentace, 
účastník doplní jednotkové ceny jednotlivých položek v Kč bez DPH. 
 
Nabídkovou cenu zakázky vypočte účastník na základě jednotkových cen, jako součet 
oceněných položek Položkového rozpočtu. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu 
jsou cenami pevnými po celou dobu provádění prací v případě, že nenastane žádná 
z podmínek pro možné překročení nabídkové ceny. Veškeré cenové údaje musí být uvedeny 
v Kč bez DPH. Oceněný Položkový rozpočet bude předložen v nabídce účastníka jako příloha 
č. 2 Návrhu smlouvy o dílo – Položkový rozpočet. Za soulad oceněného Položkového rozpočtu 
s Položkovým rozpočtem, který byl součástí zadání veřejné zakázky je odpovědný dodavatel 
(má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv 
nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vysvětlení nabídky. Dodavatel není oprávněn 
do Položkového rozpočtu jakkoliv zasahovat (vyjma ocenění položek a případné kontroly 
vzorců). 
 
Vzorec pro výpočet: 
Počet bodů hodnoceného účastníka = (nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH / cena 
hodnoceného účastníka v Kč bez DPH) * 100 * 0,55 
 
2. Celková roční spotřeba el. energie v MWh 
 
Hodnotí se roční spotřeba el. energie v MWh. Účastník bude počítat se standardním svícením 
4100 hodin/rok. Podkladem pro výpočet je část 5 Technické zprávy, která je součástí Přílohy  
č. 1 této výzvy - Projektové dokumentace (dále jen „Technická zpráva“). 



 
 
 

Strana 3 (celkem 6) 
 
 

  
 
Vzorový výpočet pro celkovou roční spotřebu el. energie: 
 
ESP = Pinst * t * k1 * k2 = Pinst * 4100 * 0,9 * 0,7 (MWh) 
 
Pinst = příkon v kW 
t = roční doba svícení 4 100 hod 
k1 = vliv CLO 0,9 
k2 = vliv profilu stmívání 0,7 
ESP - celková spotřeba elektrické energie nových svítidel za 1 rok 
 
Vzorec pro výpočet: 
Počet bodů hodnoceného účastníka = (nejnižší celková roční spotřeba energie v MWh/ celková 
roční spotřeba el. energie hodnoceného účastníka v MWh) * 100 * 0,30 
 
Zadavatel bude v rámci posuzování nabídky posuzovat, zda je účastníkem nabízená hodnota 
reálná. 
 
3. Délka záruky v letech 

 
Předmětem hodnocení bude účastníkem nabízená doba záruky v letech uvedená v čl. X odst. 
2 Smlouvy o dílo. Minimální délka záruky je stanovena v délce 5 let, maximální v délce 10 let. 
Nabídne-li účastník délku záruky delší než 10 let, bude do hodnocení vstupovat maximální 
hodnota – 10 let. Nabídne-li účastník délku záruky kratší než 5 let, bude jeho nabídka ze 
zadávacího řízení vyřazena. 
 

Vzorec pro výpočet: 
Počet bodů hodnoceného účastníka = (délka záruky v letech hodnoceného účastníka / nejdelší 
nabízená délka záruky) * 100 * 0,15 
 
 
Celkové bodové hodnocení nabídky účastníka vznikne součtem jeho bodových hodnot 
získaných v kritériu č. 1, č. 2 a č. 3. Nejlépe bude hodnocena nabídka účastníka, který 
nabídne ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tedy nabídka, která získá nejvyšší počet 
bodů. 
 
7. Nabídka bude zpracována v následujícím členění 
 
a) Základní údaje o zájemci (nebo též „uchazeči“) včetně doložení příslušných dokladů 
 

1. Zájemce (uchazeč) doloží ve své nabídce čestné prohlášení uchazeče, ze kterého 
musí být zřejmé, že splňuje následující předpoklady: 
- základní způsobilost dle § 74 zákona, 
- má oprávnění k podnikání nutné k realizaci zakázky, 
- není vůči městu Třebíč v prodlení s placením peněžitých dluhů. 

 
Uchazeč může využít vzor čestného prohlášení, který je přílohou této výzvy. 

 
2. Vítězný uchazeč předloží nejpozději při podpisu smlouvy o dílo doklad 

o oprávnění k podnikání v originále nebo ověřené fotokopii v listinné formě  
 

- např. živnostenský list, včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
evidence (pokud v ní má být dodavatel zapsán podle zvláštních právních předpisů) 
ne starší než 90 dnů ke dni podpisu smlouvy, 



 
 
 

Strana 4 (celkem 6) 
 
 

 
- zadavatel požaduje doklad o oprávnění k podnikání týkající se předmětu veřejné 

zakázky – živnostenské oprávnění v oboru elektro: Montáž, opravy, revize 
a zkoušky elektrických zařízení NN, VN atd. 
 
Předložení těchto dokladů je podmínkou uzavření smlouvy o dílo. 

 

b) Cenová nabídka 

1. Cenová nabídka musí obsahovat položkový rozpočet včetně celkové rekapitulace 
ceny bez DPH. 

- V ceně musí být zahrnuty veškeré práce a činnosti a náklady nezbytné ke splnění 
předmětu celé zakázky. 

- Nabídková cena je stanovená jako cena pevná, nepřekročitelná, nejvýše 
přípustná. Zájemce je povinen do ceny promítnout veškeré předpokládané zvýšení 
ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, 
veškerých podmiňujících potřeb, prací i ztížených podmínek, které lze při realizaci 
díla očekávat. 

- V ceně díla jsou zahrnuty i veškeré dodávky a práce pro řádné zhotovení díla 
ve všech řemeslných podrobnostech (podrobněji popsáno v obchodních 
podmínkách). 

- V položkovém rozpočtu musí být oceněny všechny položky, ocenění položek nulou 
je nepřípustné. 

- V položkovém rozpočtu nesmí účastník provádět jakékoliv změny. V případě zjištěni 
změny položkového rozpočtu v nabídce, bude účastník ze soutěže vyloučen. 

 
2. Nedílnou součástí nabídky je krycí list, který je přílohou této výzvy. V krycím listu 

účastník uvede celkovou nabídkovou cenu v Kč.  
 
 

3. Účastník jako součást nabídky dále předloží technické parametry navrhovaného 
svítidla: 

- Typ svítidel oceněných v nabídce vč. technického listu (v českém jazyce), ze 
kterého bude možné ověřit minimální požadované parametry. 

- Pro potřeby vyhotovení projektové dokumentace výpočtu osvětlení uvažoval 
projektant s určitým typem svítidel. Pro předložení nabídky uvedený typ svítidel není 
závazný. 

- Účastníkem navržené svítidlo v nabídce, bude doloženo kompletním světelným 
výpočtem (v českém jazyce) odpovídajícím požadovaným hodnotám intenzity 
osvětleni pro danou komunikaci a dle platných norem. 

- Doplněné technické parametry svítidel do tabulky, která je součástí zadávací 
dokumentace (situace 5.1, 5.2). 

- Zadavatel požaduje, aby dodavatel jako součást nabídky předložil prohlášení 
o shodě dodávaných svítidel v souladu s platnými právními předpisy. 

- Svítidla musí splňovat minimální technické parametry dle přílohy č. 4 zadávací 
dokumentace. 

 
 
Pokud účastník nepředloží některý z požadovaných dokladů, nebo nedodrží 
požadované parametry dle projektové dokumentace a přílohy, bude ze soutěže 
vyloučen. 

 
c) Návrh smlouvy o dílo – tj. oprávněnou osobou uchazeče podepsané obchodní 

podmínky doplněné o údaje o uchazeči a hodnotící kritéria (cena, kvalita), kdy závazné  
 



 
 
 

Strana 5 (celkem 6) 
 
 

 
obchodní podmínky jsou přílohou této výzvy. Zadavatel neakceptuje žádné zásahy do 
obchodních podmínek mimo doplnění zadavatelem požadovaných údajů. 
 

d) Reference 
Uchazeč doloží reference na minimálně 3 dodávky obdobného charakteru, jejichž 
předmětem byla dodávka a montáž osvětlení (svítidel) s LED technologií, o minimálním 
finančním objemu těchto prací provedených dodavatelem min. 300.000,00 Kč bez DPH.  
 
Prováděl-li dodavatel dodávky obdobného charakteru definované výše za pomoci 
poddodavatelů, jako poddodavatel nebo ve sdružení, minimální finanční objem dodávek 
obdobného charakteru definovaných výše prováděných samotným dodavatelem musel 
dosáhnout alespoň 300.000,00 Kč bez DPH.     

 
 
8. Platební podmínky 
 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena díla bude uhrazena za podmínek, které jsou upraveny 
v obchodních podmínkách, které jsou přílohou této výzvy. 
 
 
9. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 
 

- nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení 
ceny, 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo tuto výzvu zrušit 
bez udání důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy, 

- variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští, 
- zadavatel má právo měnit rozsah díla, 
- kvalita díla a způsob jeho kontroly se řídí obecně závaznými předpisy ČSN EN, 
- uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předané nabídky nemohou vůči 

zadavateli uplatňovat žádné nároky, 
- v řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
- pro vztahy mezi účastníky tohoto zadávacího řízení platí příslušná ustanovení 

občanského zákoníku, 
- smluvní vztah se bude řídit v plném rozsahu českým právem, 
- uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 6 měsíců ode dne podání své nabídky, 
- nabídky se podávají v českém jazyce, 
- pokud má uchazeč předložit v nabídce listiny jím podepsané, je povinen je podepsat 

osobně (u fyzické osoby) nebo osobou oprávněnou za uchazeče jednat (u právnické 
osoby) a pokud je zastoupen další osobou, je tato povinna v nabídce doložit plnou moc 
nebo jiný doklad, na základě kterého za uchazeče jedná. 

 
 
 
10. Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace bude poskytnuta v elektronické podobě neomezeným a přímým 
dálkovým přístupem na https://zakazky.trebic.cz/vz00000432.   
 
 
 
 




